Ofício Vereador Nº 699/2017
São Roque, 5 de julho de 2017.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar ao Vereador Julio Antonio Mariano (Presidente da Comissão de Saúde), que viabilize a possibilidade de agendamento de reunião junto aos Membros do Comitê Gestor de Apoio à Santa Casa convidando-os para prestarem melhores esclarecimentos referente à saída dos mesmos da Gestão direta da Santa Casa (matéria em anexo).
Tal sugestão se faz necessária para que tenhamos conhecimento dos acontecimentos que ocorreram na gestão da Santa Casa.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JÚLIO ANTONIO MARIANO
MD. Vereador da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/07/2017 - 12:10 3525/2017/sm